BEMETA

Toalettpappershallare 160112042

Paper holder without cover

Papierrollenhakter ohne Deckel

NS

140 mm

90 mm

255 mm

95 mm

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:

Hojd / height / Hohe:

Djup / depth / Tiefe:

Material / material / Material:
Ytbehandling / finish / Oberflache:

140 mm

95 mm

90 mm

Méssing / brass / Messing

PVD (Guld, matt) / PVD (gold matt) / PVD (Gold matt)

SABLO



